
 

1 

 

 

                           
 

        REPUBLIKA HRVATSKA   

DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA 
                  SREDIŠNJI URED 

 

 

KLASA: 372-01/19-01/11 

URBROJ: 541-06-02-01/2-19-3 

Zagreb,  20. ožujka 2019.  

 

                                                ZAINTERESIRANIM 

GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 
      

                                                                

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

Izvođenje strukturnog kabliranja i elektroinstalacija za potrebe preseljenja 

OKN Đurđevac 

 

1. OPĆI PODACI 
 

1.1. Naručitelj  i kontakti 

Naručitelj:  DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA, Zagreb, Gruška 20, MB: 0936693;  

OIB: 84891127540, 

Broj telefona: 01/ 6165-404;  Broj telefaksa 01/6165-484;  

Internetska adresa: www.dgu.gov.hr  

Osobe za kontakt: Iz Službe za nabavu i opće poslove: Danijela Katić, dipl. iur.; tel. 01 

6166-530, fax 01 6165-484,  Adresa elektroničke pošte: danijela.katic@dgu.hr  

Iz Službe za informacijsko komunikacijski sustav: Ivan Rožić, mag.oec, tel. 01/6165-463, 

adresa elektroničke pošte: ivan.rozic@dgu.hr.  

 

1.2. Evidencijski broj nabave  

62/19 JN 

 

1.3. Sprječavanje sukoba interesa 

Ne postoje subjekti s kojima je Naručitelj u sukobu interesa u smislu čl. 76. Zakona o javnoj 

nabavi (NN 120/16). 

  

1.4. Vrsta postupka javne nabave 

Postupak jednostavne nabave sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne 

nabave u Državnoj geodetskoj upravi, Klasa: 030-01/16-01/34, od 12. lipnja 2017. (dalje: 

Pravilnik) 

 

1.5. Procijenjena vrijednost nabave  

Ukupna procijenjena vrijednost nabave: 100.000,00 kn (bez PDV-a)  

 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE 
 

http://www.dgu.gov.hr/
mailto:danijela.katic@dgu.hr
mailto:ivan.rozic@dgu.hr


 

2 

 

2.1. Opis predmeta nabave  

Izvođenje strukturnog kabliranja i elektroinstalacija za potrebe preseljenja OKN Đurđevac 

 

2.2. Količina predmeta nabave, tehničke specifikacije i troškovnik 

Tehničke specifikacije i troškovnik nalaze se u privitku ovog poziva na dostavu ponude. 

 

2.3. Mjesto pružanja usluga 

OKN Đurđevac, Đure Basaričeka 12 

 

2.4. Rok  

Rok pružanja usluga: 30 dana od dana potpisa ugovora  

  

 

3. PODACI O PONUDI 
 

3.1. Sadržaj i način izrade 

Ponuda sadrži: 

1. popunjeni ponudbeni list, 

2. popunjeni troškovnik. 

 

Pri izradi ponude ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz poziva na dostavu 

ponuda.  

Pri izradi ponude ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst poziva na dostavu 

ponuda. 

 

3.2. Način dostave 

 

Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja na adresu Državna geodetska uprava, Gruška 20, 

10000 Zagreb. 

Na omotnici mora biti naznačeno: 

– naziv i adresa naručitelja, 

– naziv i adresa ponuditelja, 

– evidencijski broj nabave, 

– naziv predmeta nabave 

– naznaka »ne otvaraj«. 

 

U slučaju zajedničke ponude na omotnici treba naznačiti „Zajednička ponuda“.  

 

Naručitelj uspoređuje cijene ponuda bez poreza na dodanu vrijednost. 

 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. 

Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom 

naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje 

dostavljene ponude. Pisana izjava se dostavlja na isti način kao i ponuda s obveznom 

naznakom da se radi o odustajanju od ponude. U tom slučaju neotvorena ponuda se vraća 

ponuditelju. 

 

3.3. Varijante ponuda 

Varijante ponude nisu dopuštene. 

 



 

3 

 

 

3.4. Način određivanja cijene ponude, te rok, način i uvjeti plaćanja 

Cijena ponude izražava se u kunama. 

Cijena ponude je nepromjenjiva tijekom trajanja ugovora o javnoj nabavi. 

Cijena ponude piše se brojkama. 

U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i 

popusti. 

 

 -  rok, način i uvjeti plaćanja - 

Za izvršene usluge Izvršitelj će Naručitelju podnositi privremene obračunske situacije, a po 

izvršenju svih ugovorenih predmetnih usluga okončanu obračunsku situaciju. 

  

Ukoliko Isporučitelj izdaje i dostavlja elektronički račun (e-račun), isti mora biti izdan 

sukladno odredbama Zakona o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (NN94/18). 

Naručitelj je obvezan zaprimiti e-račun koji mu je Isporučitelj  poslao.  

 

Nakon 01.07.2019. godine Isporučitelj je obvezan poslati Naručitelju isključivo e-račun. 

Nakon navedenog datuma Naručitelj ne smije zaprimati papirnati račun pod prijetnjom 

kazne, tj. pružatelj usluge u tom slučaju neće se moći naplatiti. 

 

U slučaju da je dio ugovora izvoditelj dao u podugovor i s obzirom da se te usluge 

neposredno plaćaju podugovaratelju, pružatelj usluga mora obvezno priložiti račune svojih 

podugovaratelja koje je prethodno ovjerio. 

 

3.5. Valuta 

Ponuditelj izražava cijenu ponude u kunama. 

 

3.6. Kriterij za odabir ponude 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

 

3.7. Jezik i pismo 

Ponuda se mora izraditi na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 

Ako je bilo koji dokument ponuditelja izdan na stranom jeziku, ponuditelj ga mora dostaviti 

zajedno s prijevodom na hrvatski jezik od strane ovlaštenog sudskog prevoditelja ili obični 

prijevod. 

 

3.8. Rok valjanosti ponude 

Rok valjanosti ponude je 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

3.9. Rok za dostavu ponuda 

Rok za dostavu ponude je 26. ožujka 2019. godine u 10:00 sati i do navedenog dana 

ponude trebaju biti dostavljena na adresu kako je naznačeno u točki 3.2. ovog Poziva. 

Istodobno s istekom roka za dostavu ponuda, naručitelj otvara pravovremeno dostavljene 

ponude.  

Ne provodi se javno otvaranje ponuda. 

Ponuda dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda, neće se uvažiti. 

  

4. PRIVICI:  

- Privitak br. 1 - Troškovnik 

- Privitak br. 2 – Izvedbeni projekt 

- Privitak br. 3 - Ponudbeni list 



 

4 

 

- Privitak br. 4.- Tlocrt-prostorija-katastra-raspored-sjedenja-Đurđevac 

- Privitak br. 5.- Nacrti 

- Privitak br. 6. – Blok shema EKM 

- Privitak br. 7.- Blok shema snaga 

- Privitak br. 8. – JS GRO 

- Privitak br. 9.- Raspored opreme u GKO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 

5 

 

Privitak br. 3 

PONUDBENI LIST 

(Ponuditelj obvezno navodi datum i potpisuje svaku stranicu ponudbenog lista) 

  

1. NARUČITELJ 

            DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA, Zagreb, Gruška 20 

 

2. PREDMET NABAVE 

Izvođenje strukturnog kabliranja i elektroinstalacija za potrebe preseljenja 

OKN Đurđevac 
 

 

3. PONUDITELJ 

 

1. Zajednica ponuditelja (zaokružiti)    DA¹   NE 

 

2. Naziv (tvrtka ili skraćena tvrtka) ponuditelja/nositelja zajedničke ponude (precrtati 

nepotrebno) 

________________________________________________________________________ 

 

3. Sjedište ___________________________Adresa  ________________________________ 

 

4. OIB_________________________________MB_________________________________  

 

5. Broj računa______________________________Banka____________________________ 

 

6. Navod da li je ponuditelj u sustavu PDV-a_______________________________________ 

 

7. Adresa za dostavu pošte_____________________________________________________ 

 

8. Adresa e- pošte ___________________________________________________________ 

 

9. Kontakt osoba ponuditelja___________________________________________________ 

 

10.Broj telefona____________________ Broj faksa_________________________________ 

 

11.Ovlaštena osoba za zastupanje, potpisnik ugovora _______________________________ 

 

12. U slučaju zajednice ponuditelja- naznaka člana zajednice ponuditelja koji je ovlašten za   

       komunikaciju s Naručiteljem______________________________________________ 

 

13. Sudjelovanje podugovaratelja (zaokružiti)   DA²   NE 

 

Datum _________________________Potpis________________________________ 

 



 

6 

 

 

4. CIJENA  PONUDE  

 

Cijena ponude piše se brojkama 

U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 

 

Cijena ponude bez PDV-a            ____________________kn 

 

Iznos  PDV-a                                  ____________________kn 

 

Cijena ponude s PDV-om             ____________________kn 

 

(Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost, mjesto predviđeno za upis 

iznosa PDV-a ostavlja se prazno, a na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom 

na dodanu vrijednost upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom  za upis 

cijene bez poreza na dodanu vrijednost). 

5. ROK  

Prihvaća se rok valjanosti ponude 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum _________________________Potpis________________________________ 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

NAPOMENA:  

¹U slučaju zajednice ponuditelja popuniti Dodatak I Ponudbenom listu 

² U slučaju sudjelovanja podugovaratelja popuniti Dodatak II Ponudbenom listu 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

 

DODATAK I Ponudbenom listu 

PODACI O ČLANOVIMA ZAJEDNICE PONUDITELJA 

 

U slučaju dostavljanja zajedničke ponude potrebno je navesti koji će dio ugovora o javnoj 

nabavi (predmet, količina, vrijednost i postotni dio) izvršavati pojedini član zajednice 

ponuditelja. U tu svrhu, potrebno je popuniti slijedeću tablicu: 

 

 
Naziv i sjedište člana zajednice 

ponuditelja 

 

OIB:  

Broj računa (banka):   

Postotni dio vrijednosti ugovora 

koje će izvršavati član zajednice 

ponuditelja 

 

Predmet, količina i vrijednost 

dijela ugovora koji će član 

zajednice ponuditelja izvršavati 

 

Navod da li je član zajednice 

ponuditelja u sustavu PDV-a 
 

Adresa za dostavu pošte  

Adresa e – pošte  

Kontakt osoba člana zajednice 

ponuditelja 
 

Broj telefona i broj faksa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum _________________________Potpis________________________________ 

 

 

 

 

 

 

NAPOMENA:  

Ukoliko se zajednica ponuditelja sastoji od više članova, ponudi se prilaže potreban broj 

obrazaca (Dodatak I) 

 

 

 

 



 

8 

 

DODATAK II Ponudbenom listu 

PODACI O PODUGOVARATELJIMA 

 

Ukoliko ponuditelj namjerava dio ugovora dati u podugovor jednom ili više 

podugovaratelja, dostavlja potrebne podatke 

– naziv ili tvrtku, sjedište, OIB (ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji 

sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo) i broj računa podugovaratelja, i 

– predmet, količinu, vrijednost podugovora i postotni dio ugovora o javnoj nabavi koji 

se daje u podugovor 

 

 
NAZIV ILI 

TVRTKA 

SJEDIŠTE OIB BROJ 

RAČUNA 

PREDMET 

PODUGOVORA 

KOLIČINA 

PODUGOVORA I 

POSTOTNI DIO 

UGOVORA 

VRIJEDNOST 

PODUGOVORA 

       

       

       

       

       

 

 

 

Datum _________________________Potpis________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAPOMENA:  

Ukoliko ponuditelj angažira veći broj podugovaratelja, ponudi se prilaže potreban broj 

obrazaca (Dodatak II)




